*Anthelius* stolo vocanda est proles, quae gemma *Xenüs* est. Sunt enim stalones excrescentiae pallii, non in uno novo individuo requiescentes, sed in novas alteras gemmas semper semperque propensae, id quod apud *Xenia* locum non habet, apud *Anthelia*s vero solenne est.

Blainvillii *Anthelia rubra* et *A. Olivi Sympodia* sunt, *A. domuncula* planta videtur.

y) basi communi filiformi consociata et stolonibus gemmipara:

Genus XXII. RHIZOKENIA E., *Wurzel-Dolde, Rhizoxenie.*

1. R. *thalassantha* = *Zoantha thalassantha* Lesson in Duperrey Voyage (Coquille) 1825.

Radiorum character hanc formam a *Polyactinüs Zoanthis* retinet et loricae defectus a *Cornulariüs*. Confer notam ad *Tubiporinas*.

An bene observata? Forsan *Anthelia* fuit. Ad *Cornulariam* a Blainvillio relata, p. 463. *Dict. d'hist. nat. Zoophyt.*

Genus *Actinanthes* Lessonii ibidem (*Actin. floridam*) a *Xenia umbellata* non specie differre censuerim.

b) Polypis extus induratis, tubulosis, collo molli, retractili, fixis, oviparis, gemmiparis et stoloniferis, gemmarum basi dilatata connexis (contignatis), corpore liberis, tentaculis pinnatis: (Falso *vaginata* dicta, vera *Sympodia incrusted* pede et ore gemmipara sunt):

Familia V. TUBIPORINA, *Pfeifen-Corallen.*

Genus XXIII. TUBIPORA Linné, *Orgel-Coralle.*

1. T. *Hemprichii* E., *T. musica* auct. ex parte.

Subpedalis, semiglobosa, laete purpurea, tubis  $\frac{4}{5}''$  crassis, laxioribus, dissepimentis late (3 - 4'') distantibus, animalis tentaculis simpliciter pinnatis, caeruleis aut viridibus.

In linea pollicari superficies 9 - 12 tubulos offert.

E Mari rubro specimina; iconem et anatomen vivae attuli.

2. *T. Chamissonis* H. et E., *T. musica* Chamiss. et Eys. *Nov. Act. Leop.* X.

Semipedalis, laete rubra, tubis  $\frac{3}{4}'''$  latis, densius confertis, dissepimentis crebrioribus, animalis tentaculis dupliciter pinnatis.

In linea pollicari superficies 10 - 15 tubulos offert.

Animal Adalbert de Chamisso primus observavit et pinxit.

Idem denuo Quoy et Gaimard observarunt et in Freycinet *Voyage* splendidius pinxerunt.

Ad insulas Radack collecta. In Museo regio servatur.

3. *T. musica* E., *T. musica* auct. ex parte.

Tripollicaris, laete purpurea, tubis  $\frac{1}{2}$  lineam non expletibus, densissime confertis, dissepimentis creberrimis (animali ignoto).

In linea pollicari superficies 16 - 22 tubulos offert.

In Museo regio et Natura curiosorum Berolini servatur.

Genera *Cuscatoria*, *Telesto*, *Cornularia* et *Clavularia Halcyonellae* habitu affiniora sunt, quam *Tubiporis*, quibus propter numerum tentaculorum pinnatorum a Blainvillio nuper associata sunt. Cavolini *Cornulariam* cum *Halcyonü exossis* animalculis simul observavit, facileque fieri potuisset, ut similem structuram quaereret et inveniret. Optandum est, ut, qui denuo in eam inquiret, *Halcyonellae* structuram curiosius comparet. Evidem haec omnia genera, quae non vidi, vaginata puto, ut Blainville statuit, id quod vero contra *Tubiporarum* naturam est et propriam *Cornulariorum* familiam afferret, aut hic aut apud *Halcyonellea* reponendam. Blainville *Cornulariam* etiam inter *Tubularias* (*T. cornucopiae*) ideoque bis enumeravit.